1

第 35 回西宮市開発審査会議事録（要旨）

１. 日 時 令和４年８月１日（月）14 時 00 分～15 時 20 分

２. 場 所 西宮市役所第二庁舎６階 B602 会議室

３. 出席者

開発審査会委員／曽和委員、榊原委員、山鹿委員、鍋島委員、三輪委員、奥窪委員

事務局／建築・開発指導部長、建築調整課（課長、審査会チーム係長、事務・紛争調整

チーム係長）

４. 会長の互選及び会長代理の指名

令和４年４月１日付（任期２年）で任命された委員による会長の互選及び会長による会

長代理の指名

５. 議 題

 （１）審議案件

開発審査会運営規程の改正

冒頭、令和４年４月１日付で開発審査会委員に委嘱された委員へ建築・開発指導部長より

挨拶があった。

次に、各委員の紹介及び就任挨拶があった。

１. 会長の互選及び会長代理の指名

会長を互選し、会長より会長代理が指名された。

次に、会長と会長代理よりそれぞれ就任挨拶があった。

２. 確認事項

（１） 定足数の確認

（２） 議事録署名委員の指名

（３） 議題の確認

（４） 傍聴者の確認

傍聴者なし

（５） 議案審議公開・非公開の確認

公開：議題（１）

３. 議事内容

・開発審査会運営規程の改正

改正となる。

（議事録）